Российская Федерация
Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2020                                                                                                                    № 01
с. Новороссийское

Об определении мест отбывания

наказания                  осужденных

В соответствии со статьей 49 и 50 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 273-ФЗ «О внесении изменений в статью 25 и 44 уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить места отбывания наказания в виде обязательных работ в 2020 году:

 1.  Администрация Новороссийского сельсовета;
 2.  МБУК Новороссийский СДК;
 3.  МКП «Фортуна».
      2. Определить места для отбывания   исправительных работ в 2020 году:

1. Администрация Новороссийского сельсовета;
2.  МКП «Фортуна»;
3.  ООО «Андреевское».
       3. Постановление от 09.01.2019 № 1 «Об определении мест отбывания наказания осужденных» считать утратившим силу.
Глава Новороссийского сельсовета                                                       О.В. Абаринова